Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O~NO UL WNPE

Cognome e nome

REATO IRENE

QUAGGIO VERONICA
ROSINA GRETA

DANIELI LINDA

ZORZ| GLORIA

SQUIZZATO SOPHIA
MORO VERONICA
MARCONATO MADDALENA

Anno

2001
2006
2006
2003
2001
2005
2006
2003

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Societa

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
AMATORI NUOTO

RIVIERA NUOTO

GIS

GABBIANO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTING CLUB NOALE

50m

28.09
29.22
28.66
29.05
29.48
29.17
30.50
29.67

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento B

29.37
30.58
31.73
31.42
31.01
32.69
32.05
33.56

i

VENETO

Foglion. 1
22/12/2019

Serie

FINALE Punti

00:57.46 732.00
00:59.80 649.00
01:00.39 631.00
01:00.47 628.00
01:00.49 627.00
01:01.86 587.00
01:02.55 567.00
01:03.23 549.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

